令和 2 年 4 月 7 日

お取引先様各位

増資のご報告

東京都世田谷区太子堂 4-1-1

キャロットタワー17F

株式会社スリーディー

代表取締役社長 佐藤 槙

拝啓

早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は一層のサービス充実を期し、下記の通り増資を実施致しましたのでお知らせい

たします。

 皆様には今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

増資額          28,000,000 円

増資後の資本金      58,000,000 円

資本準備金として      7,000,000 円

合計                      65,000,000 円

資本金変更日       令和 2 年 3 月 26 日

登記           令和 2 年 4 月 7 日

会社法人等番号      0109-01-006243

以上